COMUNE DI ANOIA

CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA
N. 50 dell' 11.06.2019

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Variazione del Programma Triennale delle Opere Pubbliche triennio 2019/2021
—Annualita 2019.

L’anno duemiladiciannove addi 11 del mese di Giugno alle ore 11:30 nella Casa Comunale,
previa I’osservanza di tutte le formalita prescritte dal vigente Ordinamento delle Autonomie
Locali e dallo Statuto Comunale, si é riunita la Giunta Comunale, nelle persone seguenti:

N. COGNOME E NOME QUALIFICA Presente
(si-no)

1 Sig. Demarzo Alessandro Sindaco — Presidente Si

2 Sig. Auddino Salvatore Vice - Sindaco No

3 Sig.ra Sorrenti Mariantonella Assessore Si

Assiste il Segretario Comunale Dott. Giovanni Cosentino;

Il Sindaco — Presidente, preso atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta;



LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO:

- che con deliberazione della Giunta comunale n°® 88 del 09.10.2018 ¢ stato adottato il
programma Triennale 2019-2021 e quello annuale 2019 delle opere pubbliche;

- che con deliberazione del Consiglio Comunale n° 11 del 28/03/2019 tale programma
e stato regolarmente approvato;

- che con deliberazione del Consiglio Comunale n° 14 del 28/03/2019 é stato approvato
il D.U.P. (documento unico di programmazione) per il triennio 2019/2021,

- che con deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 28/03/2019 é stato approvato
il bilancio triennale di previsione 2019-2021;

CONSIDERATO che successivamente all’adozione di tali atti, I’Ente ha effettuato richiesta di
finanziamenti per la realizzazione di Opere Pubbliche per come si evince in dettaglio
dall’allegato prospetto - (All.1);

ACQUISITI il parere favorevole di regolarita tecnica del competente Responsabile di Area ed
il parere di regolarita contabile del Responsabile dell’Area economico - finanziaria, in
conformita all’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

per quanto sopra esposto, con votazione unanime espressa nelle forme di Legge,

DELIBERA

La premessa € parte integrante e sostanziale del presente atto.

1. DI APPROVARE la variazione al Programma triennale delle opere pubbliche per gli
anni 2019-2021 e all'elenco annuale 2019 approvato con deliberazione del D.C.C n° 11
del 28/03/2019, per come descritto nel prospetto allegato alla presente deliberazione
per formarne parte integrante e sostanziale - All.1;

2. DI DEMANDARE al Responsabile dell’Area Tecnica tutti gli adempimenti successivi e
conseguenti nascenti dal presente atto;

3. DI TRASMETTERE copia della presente al Consiglio Comunale per la definitiva
approvazione;

4. DI DICHIARARE la presente deliberazione, con successiva e separata votazione
unanime favorevole, stante 'urgenza, immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.




Allegato 1

Integrazioni al Programma Triennale delle Opere Pubbliche triennio 2019/2021 -

Annualita 2019

Annualita di
Codice CUP previsione avvio | Responsabile del Descrizione Importo
procedura Procedimento dell’intervento | complessivo
affidamento
Arch. Antonio S,?/IC?JSFESZIQA
C65D19000090005 2019 Domenico DELLA SEDE € 768.000,00
PRINCIPATO
MUNICIPALE
MESSA IN
Arch. Antonio DEEII_(':IELJ>(R§(Z:LZJ€L A
C65J19000130001 2019 Domenico MEDIA VIA € 410.400,00
PRINCIPATO
PREFETTO M.
GALATA'
MESSA IN
Arch. Antonio SICUREZZA
C65J19000140001 2019 Domenico DELL'EX SCUOLA | € 360.000,00
PRINCIPATO VIAAVV. S.
NAPOLI

Anoia, 11 giugno 2019

Il Responsabile dell'Area Tecnica

Arch. Principato Antonio Domenico
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93




COMUNE DI ANOIA
PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE
GIUNTA COMUNALE
OGGETTO:

Variazione del Programma Triennale delle Opere Pubbliche triennio 2019/2021 -
Annualita 2019

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA EX ART. 49 DEL D.LGS. N. 267/2000

Visto si esprime parere favorevole di regolarita tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

Anoia, 11 giugno 2019

Il Responsabile dell’ Area Vigilanza

Arch. Principato Antonio Domenico
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE EX ART. 49 DEL D.LGS. N. 267/2000

Visto si esprime parere favorevole di regolarita contabile sulla presente proposta di deliberazione.

Anoia, 11 giugno 2019

Il Responsabile dell'Area Finanzi
Dott. Dangeli Giuseppe

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93







	N. 50  dell'  11.06.2019
	OGGETTO: Variazione del Programma Triennale delle Opere Pubbliche triennio 2019/2021 –Annualità 2019.
	L’anno duemiladiciannove addì 11 del mese di Giugno alle ore 11:30 nella Casa Comunale, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dal vigente Ordinamento delle Autonomie Locali e dallo Statuto Comunale, si è riunita la Giunta Comunale, nell...

	Integrazioni al Programma Triennale delle Opere Pubbliche triennio 2019/2021 –Annualità 2019
	Parere Reg. Tec. e  Area Finanziaria.pdf
	Variazione del Programma Triennale delle Opere Pubbliche triennio 2019/2021 –Annualità 2019


